令和　　年　　月　　日
日本赤十字社愛知県支部　事務局
事業部　青少年赤十字課　あて

学校名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長名

防災教育資材　借用申請書
（「いえまですごろく」・「ぼうさいまちがいさがし　きけんはっけん！」）

下記のとおり、防災教育資材の借用を申請します。

記

	資材名・必要数
　　　　　※１
	・いえまですごろく　　　（　　　　）セット
・ぼうさいまちがいさがし　きけんはっけん！
　　　　　　　　　　　　（　　　　）セット

	使用内容
（授業等）

	借用期間　※２
	令和　　　年　　　月　　　日　～　　　月　　　日

	資材送付先
	〒

	担当者

	担当者ご連絡先

	その他

※１　「いえまですごろく」は１セットで４人～５人がプレイできます。
「ぼうさいまちがいさがし　きけんはっけん！」は４～５人のグループ
や１０人程度のグループ、学級全員で学習を行うことができます。
※２　返却日は、支部に届く日にちをご記入ください。
　　　貸出期間は、原則２週間以内とさせていただきます。それ以上の期間をご希望の場合は、愛知県支部にご相談ください。
・返送は、下記の住所にお願いします。
〒461-8561　名古屋市東区白壁1-50
日本赤十字社愛知県支部 事務局　事業部　青少年赤十字課 あて

令和    年    月    日   日本赤十字社愛知県支部   事務局   事業部   青少年 赤十字課   あて     学校名                         校長名                              防災教育資材   借用申請書   （ 「 いえまですごろく 」 ・ 「 ぼうさいまちがいさがし   きけんはっけん！ 」 ）     下記のとおり、 防災教育 資材の借用を申請します。     記

資材名・必要数         ※１  ・いえまですごろく       （      ）セット   ・ ぼうさいまちがいさがし   きけんはっけん ！                （      ）セット

使用内容   （授業等）

借用期間   ※２  令和     年     月     日   ～     月     日

資材送付先  〒

担当者

担当者ご連絡先

その他

  ※１   「 いえまですごろく」は１セット で ４ 人～ ５ 人 が プレイできます 。   「 ぼうさいまちがいさがし   きけんはっけん！」は ４～５人のグループ   や１０人程度のグループ、学級全員で学習を行うことができます。   ※２   返却日は、支部に届く日にちをご記入ください。       貸出期間は、 原則２週間 以内 とさせていただきます。それ以上の期間をご 希望の場合は、 愛知県支部に ご相談ください。   ・ 返送は 、下記の住所にお願いします。   〒 461 - 8561   名古屋市東区白壁 1 - 50   日本赤十字社愛知県支部   事務局   事業部   青少年赤十字課   あて